como as orientações dos fabricantes 
e normas da ABNT; 

o O atendimento deverá ocorrer 
mediante ordem de serviço emitida 
pela Administração, respeitando o 
prazo máximo estabelecido para 
resposta e execução. 

1.3. Do valor total: 

VALOR GLOBALESTIMADO DOS SERVIÇOS  R$ 63.049,00 (sessenta e três mil e 

quarenta e nove reais). 

1.4. No preço cotado inclui-se o fornecimento de mão de obra especializada, materiais, ferramentas, EPIs e 
equipamentos necessários à execução dos serviços, observando as normas da ABNT e as boas práticas de 
segurança e refrigeração.